
 SEPE-INVESTIGO-006 (INV06/2023) Madrid 01/08/2023

Nº Orden
Puntuación 
Acumulada

1 39

1 38

1 37

1 32

1 31

Presidente Comisión de Selección

Desde RRHH, se pondrán en contacto con el candidato/a seleccionado en primer lugar para formalizar la 
contratación.

En caso de no poder formalizarse el contrato de trabajo con el primer candidato, se continuará con el orden 
indicado. (puntuación y alfabético)

A los efectos oportuno se publica la presente acta en lugar y fecha arriba indicado

ACTA FINAL DEL PROCESO DE SELECCIÓN  AL PUESTO DE AYUDANTE DE INVESTIGACIÓN PROGRAMA 
INVESTIGO 

Tras la realización de la fase de la Valoración Curricular de acuerdo a las bases del presente proceso de selección
y de la entrevista personal, han resultado las calificaciones tal y como se indican a continuación, siendo el/la
candidato/a elegido/a aquel/la que, superando todas las pruebas, ha obtenido la mayor puntuación.

CANDIDATO/A

75731LSC

42950IPL

37286FSM

82931ABC

04522VGC


	ACTA DEFINITIVA

