

**ACTA FINAL DEL PROCESO DE SELECCIÓN AL PUESTO DE AYUDANTE DE INVESTIGACIÓN PROGRAMA
INVESTIGO**

SEPE-INVESTIGO-006 (INV06/2023)

Madrid

01/08/2023

Tras la realización de la fase de la Valoración Curricular de acuerdo a las bases del presente proceso de selección y de la entrevista personal, han resultado las calificaciones tal y como se indican a continuación, siendo el/la candidato/a elegido/a aquel/la que, superando todas las pruebas, ha obtenido la mayor puntuación.

Nº Orden	CANDIDATO/A	Puntuación Acumulada
1	75731LSC	39
1	42950IPL	38
1	37286FSM	37
1	82931ABC	32
1	04522VGC	31

Desde RRHH, se pondrán en contacto con el candidato/a seleccionado en primer lugar para formalizar la contratación.

En caso de no poder formalizarse el contrato de trabajo con el primer candidato, se continuará con el orden indicado. (puntuación y alfabético)

A los efectos oportuno se publica la presente acta en lugar y fecha arriba indicado

Presidente Comisión de Selección